





# COMMUNICATION FINANCIÈRE COMPTES CONSOLIDÉS DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2012



ETAT DES SOLDES DE GESTION Consolidé (E.S.G)

Exercice du 01/01/12 au 31/12/12

## I. TABLEAU DE FORMATION DES RESULTATS (T.F.R.)

		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT	
I	1	* Ventes de Marchandises (en l'état)	4 234 618,29	9 903 909,67
	2	* Achats de Marchandises	3 056 459,23	7 618 392,05
II	=	<b>MARGE BRUTE SUR VENTES EN L'ETAT</b>	<b>1 178 159,06</b>	<b>2 285 517,62</b>
	+	<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE: (3 + 4 + 5)</b>	<b>447 723 510,23</b>	<b>406 063 439,49</b>
III	3	* Ventes de Biens et Services Produits	370 665 988,65	385 329 431,24
	4	* Variation de Stocks de Produits	77 057 521,58	20 734 008,25
IV	5	* Immobilisations Produites par l'Entreprise pour ell		
	=	<b>CONSOMMATION DE L'EXERCICE: (6 + 7)</b>	<b>283 584 926,86</b>	<b>300 821 383,49</b>
V	6	* Achats Consommés de Matières et Fournitures	248 980 523,84	269 220 480,03
	7	* Autres Charges Externes	34 604 403,02	31 600 903,46
VI	=	<b>VALEUR AJOUTEE: (1 + II + III)</b>	<b>165 316 742,43</b>	<b>107 527 573,62</b>
	8	* Subventions d'Exploitation		
VII	9	* Impôts et Taxes	1 130 320,32	569 261,73
	10	* Charges du Personnel	41 822 209,19	33 603 538,33
VIII	=	<b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION (E.B.E)</b>	<b>122 364 212,91</b>	<b>73 354 773,56</b>
	=	<b>OU INSUFFISANCE BRUTE D'EXPLOITATION (I.B.E)</b>		
IX	11	* Autres Produits d'Exploitation		
	12	* Autres Charges d'Exploitation		
X	13	* Reprises d'Exploitation: Transferts de Charges	16 545 540,18	10 477 458,97
	14	* Dotations d'Exploitation	40 531 958,42	18 912 825,97
XI	=	<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (+ ou -)</b>	<b>98 377 794,67</b>	<b>64 919 406,56</b>
	+ ou -	<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>- 1 439 914,57</b>	<b>- 2 474 845,28</b>
XII	=	<b>RESULTAT COURANT (+ ou -)</b>	<b>96 937 880,10</b>	<b>62 444 561,28</b>
	+ ou -	<b>RESULTAT NON COURANT</b>	<b>668 596,61</b>	<b>6 077 290,60</b>
XIII	15	* Impôts sur les résultats	- 20 071 193,65	- 22 619 014,48
	=	<b>RESULTAT NET DE L'EXERCICE (+ ou -)</b>	<b>77 535 283,06</b>	<b>45 902 837,40</b>

## II. CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (C.A.F) - AUTOFINANCEMENT

		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT	
I	1	* Résultat de l'exercice	77 535 283,06	45 902 837,40
		* Bénéfice		
II	2	* Pertes		
	+	* Dotations d'Exploitation (1)	5 264 384,63	3 584 643,72
III	3	* Dotations financières (1)		
	+	* Dotations non courantes (1)		
IV	4	* Reprises d'exploitation (2)		
	5	* Reprises financières (2)		
V	6	* Reprises non courantes (2) (3)		
	7	* Produits de cession d'immobilisations	8 070 394,68	5 335 290,74
VI	8	* Valeurs nettes d'amortissement des imm. cédées	7 829 425,42	4 751 071,23
	9	<b>CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (C.A.F)</b>	<b>82 558 698,43</b>	<b>48 903 261,61</b>
VII	10	* Distributions de bénéfices	25 926 000,00	17 502 560,00
	=	<b>AUTOFINANCEMENT</b>	<b>56 632 698,43</b>	<b>31 400 701,61</b>

(1) à l'exclusion des dotations relatives aux actifs et passifs circulants et à la trésorerie  
(2) à l'exclusion des reprises relatives aux actifs circulants et à la trésorerie  
(3) y compris les reprises sur les subventions d'investissement

Tableau des flux de trésorerie Consolidé au 31/12/2012

Exercice du 01/01/12 au 31/12/12

	2012	2011
<b>Tableau des flux liés à l'activité</b>		
Résultat Net des sociétés intégrées	77 535 283,06	45 902 837,40
Elimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie ou non liés à l'activité		
* Dotations	5 264 384,63	3 584 643,72
* Reprises		
* Variation des impôts différés		
* Plus-values " moins values " des cessions, nettes d'impôt	240 969,26	584 219,51
* Capacité d'autofinancement des sociétés intégrées	<b>82 558 698,43</b>	<b>48 903 261,61</b>
Dividendes reçus des sociétés mises en équivalence		
Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité	- 83 394 866,16	- 71 239 102,63
<b>Flux net de trésorerie généré par l'activité</b>	<b>- 836 167,72</b>	<b>- 22 335 841,02</b>
<b>Flux de trésorerie liés aux opérations d'investissement</b>		
Acquisition des immobilisations	- 28 672 331,80	- 22 904 322,86
Cessions d'immobilisation, nettes d'impôt	8 070 394,68	6 235 290,74
Variation des créances immobilisées	- 6 830 767,68	- 6 569 639,43
Incidence de variation de périmètre		
<b>Flux net de trésorerie liés aux opérations d'investissement</b>	<b>- 27 432 704,80</b>	<b>- 23 238 671,55</b>
<b>Flux de trésorerie liés aux opérations de financement</b>		
Dividendes versés aux actionnaires de la société mère	- 25 926 000,00	- 17 502 560,00
Dividendes versés aux actionnaires de la société étrangère		
Augmentation de capital en numéraire	2 187 500,00	115 200 000,00
Emissions d'emprunts	526 000,00	3 764 000,00
Remboursement d'emprunts	- 2 627 313,71	- 2 983 984,05
<b>Variation de trésorerie</b>	<b>- 54 108 686,24</b>	<b>52 902 946,38</b>
Trésorerie d'ouverture	30 799 583,16	22 213 006,77
Trésorerie de clôture	- 23 309 103,08	30 689 939,61
Différence	- 54 108 686,24	52 902 946,38

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS AUTRES QUE FINANCIERES Consolidé (B2) EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

Nature	MONTANT BRUT DEBUT D'EXERCICE	Acquisition	AUGMENTATION Production par l'Entreprise pour elle-même	Virement	Cession	DIMINUTION Retrait	Virement	MONTANT BRUT FIN D'EXERCICE
<b>IMMOBILISATION EN NON-VALEURS</b>	<b>11 347 483,44</b>	<b>1 843 993,84</b>				<b>12 682,00</b>		<b>12 988 825,78</b>
* Frais Préliminaires	2 751 721,00	169 974,00				30 750,00		2 903 945,00
* Charges à Répartir sur Plusieurs Exercices	8 595 762,44	1 674 019,84				164 853,50		10 364 928,78
* Primes de Remboursement des Obligations								
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>	<b>660 365,10</b>	<b>434 679,13</b>						<b>1 094 944,23</b>
* Immobilisations en Recherche et Développement								
* Brevets, Marques, Droits et Valeurs Similaires	660 365,10	434 679,13						1 094 944,23
* Fonds Commercial								
* Autres Immobilisations Incorporelles								
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	<b>56 285 129,43</b>	<b>16 374 858,83</b>		<b>47 375 699,80</b>	<b>8 595 624,40</b>		<b>32 746 630,87</b>	<b>78 784 932,79</b>
* Terrains	4 457 809,00			21 262 989,66			25 720 798,66	25 720 798,66
* Constructions	4 852 769,53	247 208,00		18 838 280,88			23 938 258,41	14 765 496,24
* Installations Techniques, Matériel & Outillage	11 169 159,88	9 144 672,97		7 497 479,10		7 350,00	19 702 951,95	874 962,44
* Matériel de Transport	1 100 104,41	210 679,51					455 801,48	2 831 202,54
* Matériel & Mobilier de Bureau et Aménagements Divers	2 419 440,00	771 517,85		12 588,33			372 343,73	89 263,90
* Autres Immobilisations Corporelles	89 263,90							10 972 263,91
* Immobilisations Corporelles en Cours	32 199 959,52	6 003 700,50		5 107 348,30			32 738 280,87	

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS Consolidé (B2 Bis)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

Nature	Cumul Début d'Exercice	Dotation de l'Exercice	Amortissements sur	Cumul d'Amortissement en Fin d'Exercice
	1	2	3	4 = 1 + 2 - 3
<b>IMMOBILISATIONS EN NON-VALEURS:</b>	<b>2 811 442,56</b>	<b>2 604 031,17</b>	<b>215 603,50</b>	<b>5 199 870,23</b>
* Frais Préliminaires	944 407,27	587 045,40	30 750,00	1 500 702,67
* Charges à Répartir sur Plusieurs Exercices	1 867 035,29	2 016 985,77	184 853,50	3 699 167,56
* Primes de Remboursement des Obligations				
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:</b>	<b>327 012,11</b>	<b>168 848,19</b>		<b>495 860,30</b>
* Immobilisations en Recherche et Développement				
* Brevets, Marques, Droits et Valeurs Similaires	327 012,11	168 848,19		495 860,30
* Fonds Commercial				
* Autres Immobilisations Incorporelles				
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	<b>9 289 594,62</b>	<b>2 782 171,57</b>	<b>750 025,40</b>	<b>11 321 740,79</b>
* Terrains				
* Constructions	1 595 166,59	794 706,11		2 389 872,70
* Installations Techniques, Matériel & Outillage	5 925 539,90	1 449 420,78	314 195,35	7 060 765,33
* Matériel de Transport	832 266,71	192 623,21	421 433,27	603 456,65
* Matériel, Mobilier de Bureau et Aménagements Divers	875 833,64	336 993,25	14 396,78	1 198 430,11
* Autres Immobilisations Corporelles	60 787,78	8 428,23		69 216,01
* Immobilisations Corporelles en Cours				

TABLEAU DES TITRES DE PARTICIPATION (B4)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

Raison Sociale de la Société Emettrice	Secteur d'Activité	Capital Social	Participation au Capital (en %)	Prix d'Acquisition Global	Valeur Comptable Nette	Extraits des Derniers Etats de Synthèse de la Société Emettrice	Produits Inscrits au C.P.C. de l'Exercice
		1	2	3	4	5	6
BP	Banque	1 731 419 000,00	0%	28 900,00	28 900,00	31/12/2012	1 706 362 000,00
<b>TOTAL:</b>		<b>1 731 419 000,00</b>		<b>28 900,00</b>	<b>28 900,00</b>		<b>1 706 362 000,00</b>

## FAÇADES LÉGÈRES - SEMI LÉGÈRES, TRAVAUX SPÉCIAUX

S.A au capital de 120.000.000 Dh - Entreprise certifiée ISO 9001 V2008 & OHSAS 18001 V2007 / R.C 53431 Rabat - C.N.S.S 2327064 - T.V.A 3316189 - TP : 25827785

**Siège :** 78, Quartier Industriel de Takaddoum - Rabat - **Usine & Bureaux :** Km3, Zone Industrielle de AIN ATIQ - Témara

jetalu@jetalu.com - www.jetalu.com



# COMMUNICATION FINANCIÈRE COMPTES CONSOLIDÉS DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2012



B 5 : TABLEAU DES PROVISIONS Consolidé (B5)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

NATURE	Montant de Début d'Exercice	DOTATIONS			REPRISES			Montant de Fin d'Exercice
		d'Exploitation	Financières	Non Courantes	Financières	Non Courantes	d'Exploitation	
1. Provisions pour Dépréciation de l'Actif Immobilisé								
2. Provisions Réglementaires								
3. Provisions Durables pour Risques et Charges								
<b>SOUS-TOTAL (A):</b>								
4. Provisions pour Dépréciation de l'Actif Circulant (Hors Trésorerie)	11 316 556,41	27 054 548,36			11 316 556,41			27 054 548,36
5. Autres Provisions pour Risques et Charges	3 421 972,80	8 169 444,01			3 421 972,80			8 169 444,01
6. Provisions pour Dépréciation des Comptes de Trésorerie								
<b>SOUS-TOTAL (B):</b>	<b>14 738 529,21</b>	<b>35 223 992,37</b>			<b>14 738 529,21</b>			<b>35 223 992,37</b>
<b>TOTAL (A + B):</b>	<b>14 738 529,21</b>	<b>35 223 992,37</b>			<b>14 738 529,21</b>			<b>35 223 992,37</b>

TABLEAUX DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES Consolidés

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

	Capital	Primes	Réserves consolidées	Résultat de l'exercice	Provision pour investissements	Autres Titres de participation	Total autres	Total	Total aux capitaux propres
Réserves			9 543 656,18						9 543 656,18
Mouvements									
Provision pour investissement									
Prime d'émission									
Réserves minoritaires			47 487,53						47 487,53
<b>Situation à la clôture 2010</b>	<b>32 116 000,00</b>	<b>60 434 000,00</b>	<b>12 995 611,70</b>	<b>39 604 263,18</b>					<b>145 149 874,88</b>
Mouvements									
Augmentation de capital	87 884 000,00								87 884 000,00
Réserves			15 616 203,19						15 616 203,19
Prime d'émission		34 766 000,00							34 766 000,00
Réserves minoritaires			- 2 637,19						- 2 637,19
<b>Situation à la clôture 2011</b>	<b>120 000 000,00</b>	<b>95 200 000,00</b>	<b>28 609 177,70</b>	<b>44 027 142,47</b>					<b>287 836 320,17</b>
Mouvements									
Augmentation de capital									
Réserves			11 289 158,55						11 289 158,55
Prime d'émission									
Réserves minoritaires			2 040 448,96						2 040 448,96
<b>Situation à la clôture 2012</b>	<b>120 000 000,00</b>	<b>95 200 000,00</b>	<b>41 938 785,21</b>	<b>75 193 529,34</b>		<b>8 672 845,02</b>			<b>340 905 169,57</b>

## ATTESTATION DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

**CABINET EL GHAZOULI & ASSOCIES**  
**GROUPE CONSTANTIN**  
**AUDIT - EXPERTISE COMPTABLE - CONSEIL**

Avenue Hassan II, Résidence Al Mamounia - entrée A, Apt.35 - Rabat

**IFAC MAROC**  
International Firm of Audit and Consulting  
44, Av. de France, Agdal - Rabat

**Aux actionnaires de la société JET ALU MAROC**  
78, Quartier Industriel Takaddoum - Rabat

**Résumé du rapport des commissaires aux comptes relatif aux comptes annuels consolidés de JET ALU MAROC SA**  
Exercice du 1<sup>er</sup> janvier au 31 décembre 2012

Nous avons effectué l'audit des états financiers consolidés ci-joints de JET ALU MAROC SA, comprenant le bilan au 31 décembre 2012, ainsi que le compte de résultat, l'état des variations des capitaux propres et le tableau des flux de trésorerie pour l'exercice clos à cette date, et des notes contenant un résumé des principales méthodes comptables et d'autres notes explicatives. Ces états financiers font ressortir un montant de capitaux propres consolidés de 343 246 913 MAD dont un bénéfice net consolidé de 77 535 283 MAD.

La direction est responsable de l'établissement et de la présentation sincère de ces états financiers, conformément aux normes comptables nationales en vigueur.

Notre responsabilité est d'exprimer une opinion sur ces états financiers sur la base de notre audit. Nous avons effectué notre audit selon les Normes de la Profession au Maroc.

A notre avis, les états financiers consolidés cités au premier paragraphe ci-dessus donnent, dans tous leurs aspects significatifs, une image fidèle de la situation financière de l'ensemble JET ALU MAROC SA constitué par les personnes et entités comprises dans la consolidation au 31 décembre 2012, ainsi que de la performance financière et des flux de trésorerie pour l'exercice clos à cette date, conformément aux normes et principes comptables décrits dans l'état des informations complémentaires consolidé.

Rabat, le 18 mars 2013

**Les commissaires aux comptes**

**Cabinet El Ghazouli & Associés**

CABINET EL GHAZOULI & ASSOCIES  
GROUPE CONSTANTIN  
AUDIT - EXPERTISE COMPTABLE - CONSEIL  
Avenue Hassan II, Résidence Al Mamounia - entrée A, Apt.35 - Rabat  
Tél : 212 37 20 75 80 - Tél-Fax : 37 20 53 07

**Salah El Ghazouli**

**IFAC MAROC**

IFAC MAROC  
International Firm of Audit and Consulting  
44, Av. de France, Agdal - Rabat  
Tél : 37 20 53 07 - Tél-Fax : 05 37 62 02 39

**Abdelkrim Aazibou**

TABLEAU DES CREANCES Consolidé (B6)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

CREANCES	TOTAL	ANALYSE PAR ECHEANCE			AUTRE ANALYSE		
		Plus d'un an	Moins d'un an	Echues et non recouvrées	Montants en Devises	Montants sur l'Etat et les Organismes Publics	Montants vis-à-vis des Entreprises liées
<b>DE L'ACTIF IMMOBILISE:</b>	<b>8 749 769,98</b>	<b>1 864 440,30</b>	<b>6 885 329,68</b>				
* Prêts immobilisés	8 749 769,98	1 864 440,30	6 885 329,68				
* Autres créances financières							
<b>DE L'ACTIF CIRCULANT:</b>	<b>342 173 734,36</b>	<b>40 751 240,51</b>	<b>301 422 493,85</b>	<b>210 000 694,74</b>	<b>25 111 668,29</b>	<b>1 228 414,08</b>	
* Fournisseurs débiteurs	12 728 386,45	40 751 240,51	12 728 386,45		3 810 786,05		
* Clients et comptes rattachés	252 772 102,37		212 020 861,86	161 121 252,12	21 300 882,24		
* Personnel							
* Etat	48 879 442,62		48 879 442,62	48 879 442,62			
* Comptes d'associés							
* Autres débiteurs	3 371 297,87		3 371 297,87				
* Comptes de régular. Actif	24 422 505,06		24 422 505,06				

TABLEAU DES DETTES Consolidé (B7)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

DETTES	TOTAL	ANALYSE PAR ECHEANCE			AUTRE ANALYSE		
		Plus d'un an	Moins d'un an	Echues et non Payées	Montants en Devises	Montants vis-à-vis de l'Etat et les Organismes Publics	Montants vis-à-vis des Entreprises liées
<b>DE FINANCEMENT:</b>	<b>10 000 000,00</b>	<b>7 500 000,00</b>	<b>2 500 000,00</b>				
* Emprunts obligataires							
* Autres dettes de financement	10 000 000,00	7 500 000,00	2 500 000,00				
<b>DU PASSIF CIRCULANT:</b>	<b>297 461 040,46</b>	<b>6 274 974,38</b>	<b>291 186 066,08</b>	<b>20 709 926,31</b>	<b>44 169 836,67</b>	<b>30 211 637,74</b>	<b>18 271 456,68</b>
* Fournisseurs	100 165 397,65		100 165 397,65				
* Clients Crédeurs	95 646 662,69		95 646 662,69		82 535 065,86		
* Personnel	3 408 390,02		3 408 390,02				
* Organismes Sociaux	1 134 107,03		1 134 107,03		381 707,22		
* Etat	43 778 129,45	6 274 974,38	37 503 155,07		43 778 129,45		
* Comptes d'associés	2 600 000,00		2 600 000,00				
* Autres Créances	9 958 244,51		9 958 244,51				
* Comptes de Régularisation Passif	761 109,11		761 109,11				

TABLEAU DES SURETES REELLES DONNEES OU RECUES Consolidé (B8) EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

TIERS CREDITEURS OU DEBITEURS	MONTANT COUVERT PAR LA SURETE	NATURE (1)	DATE ET LIEU D'INSCRIPTION	OBJET (2) (3)	VALEUR COMPTABLE NETTE DE LA SURETE DONNEE A LA DATE DE CLOTURE
<b>* Sûretés données</b>					
BANK MAROCAINE DE COMMERCE EXTERIEUR	9 000 000,00	NANTISSEMENT/FOND DE COMMERCE	23/08/2006		
SOCIETE GENERALE	7 300 000,00	NANTISSEMENT/FOND DE COMMERCE	16/08/2011		
ATTIJARI WAFABANK	4 900 000,00	NANTISSEMENT/FOND DE COMMERCE	09/09/2010		
BANK MAROCAINE DE COMMERCE EXTERIEUR	9 000 000,00	NANTISSEMENT/FOND DE COMMERCE RENOUVELLEMENT	28/07/2011		

**\* Sûretés reçues**

- (1) Gage : 1- Hypothèque ; 2- Nantissement ; 3- Warrant ; 4- Autres ; 5- (à préciser)  
(2) préciser si la sûreté est donnée au profit d'entreprises ou de personnes tierces (sûretés données) (entreprises liées, associés, membres du personnel)  
(3) préciser si la sûreté reçue par l'entreprise provient de personnes tierces autres que le débiteur (sûretés reçues)

ENGAGEMENTS FINANCIERS RECUS OU DONNES HORS OPERATIONS DE CREDIT-BAIL Consolidé (B9)

EXERCICE DU 01/01/12 AU 31/12/12

ENGAGEMENTS DONNES	MONTANTS EXERCICE	MONTANTS EXERCICE PRECEDENT
<b>* Avals et Cautions</b>		
- Cautions provisoires	5 202 000,00	3 059 100,00
- Cautions définitives	40 053 323,37	39 998 701,79
- Cautions de retenue de garantie	34 958 520,90	33 462 252,51
- Cautions admission temporaire		19 310,00
* Engagements en matière de Pensions de Retraites et Obligations Similaires		
* Autres Engagements Donnés	52 776 194,80	30 611 131,73
<b>Total (1)</b>	<b>132 990 039,07</b>	<b>107 150 496,03</b>
(1) dont engagements à l'égard d'entreprises liées .....		
<b>ENGAGEMENTS RECUS</b>	<b>MONTANTS EXERCICE</b>	<b>MONTANTS EXERCICE PRECEDENT</b>
<b>* Avals et Cautions</b>		
* Autres Engagements Recus		
<b>Total:</b>		

### 1. REFERENTIEL COMPTABLE :

Les comptes consolidés de la société JET ALU MAROC SA ont été établis conformément aux normes Marocaines telles que prescrites par le conseil National de la Comptabilité en se référant à l'Avis N°5.

### 2. PERIMETRE DE CONSOLIDATION :

Le périmètre de consolidation englobe les sociétés suivantes :

SOCIETES	POURCENTAGE DE PARTICIPATION
JET PRIM	100%
BE ARCH	80%
AR FACTORY	70%
JET ENERGY	70%
MEA WOOD	65%

### 3. METHODE DE CONSOLIDATION :

Les filiales de la société JET ALU MAROC, citées ci-dessus, sont contrôlées de manière exclusive. Par conséquent, la consolidation s'est faite pour l'ensemble de ces entreprises selon la méthode de l'intégration globale.

### 4. PRINCIPAUX RETRAITEMENT :

Les retraitements portent sur :  
Les dettes et les créances réciproques ;  
Les marges sur amortissements des immobilisations acquises en intragroupe ;  
La marge sur facturation des filiales figurant dans les encours ;  
l'impôt différé ;  
Les produits et les charges intra-groupe ;  
Les résultats internes (dividendes distribués,...) ;  
Les dotations aux provisions pour dépréciation des titres de participation ;  
L'écart d'évaluation ;  
l'écart de conversion.

## FAÇADES LÉGÈRES - SEMI LÉGÈRES, TRAVAUX SPÉCIAUX

S.A au capital de 120.000.000 Dh - Entreprise certifiée ISO 9001 V2008 & OHSAS 18001 V2007 / R.C 53431 Rabat - C.N.S.S 2327064 - T.V.A 3316189 - TP : 25827785

**Siège :** 78, Quartier Industriel de Takaddoum - Rabat - **Usine & Bureaux :** Km3, Zone Industrielle de AIN ATIQ - Témara

jetalu@jetalu.com - www.jetalu.com